
ZARZĄDZENIE NR 0050.025.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.025.2022 

                        z dnia 25 lutego 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 278 039,00 -5 700,00 1 272 339,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

59 700,00 6 500,00 66 200,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59 500,00 6 500,00 66 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 664 026,00 -13 000,00 651 026,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

661 000,00 -13 000,00 648 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 237 000,00 2 800,00 239 800,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

229 500,00 2 800,00 232 300,00 

855     Rodzina 35 665 110,00 142 756,00 35 807 866,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 25 117 600,00 400 000,00 25 517 600,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

25 089 000,00 400 000,00 25 489 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 420 900,00 -257 000,00 10 163 900,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 117 000,00 -257 000,00 9 860 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 756,00 756,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 756,00 756,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

126 300,00 -1 000,00 125 300,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

126 000,00 -1 000,00 125 000,00 

Razem: 218 577 510,00 137 056,00 218 714 566,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.025.2022 

                        z dnia 25 lutego 2022 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 108 201 240 99 094 332 74 523 324 52 830 097 21 693 227 24 252 500 314 858 3 650 0 0 9 106 908 5 806 908 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 201 240 99 094 332 74 523 324 52 830 097 21 693 227 24 252 500 314 858 3 650 0 0 9 106 908 5 806 908 1 451 349 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 28 847 961 28 847 961 7 625 147 6 539 776 1 085 371 21 207 500 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 847 961 28 847 961 7 625 147 6 539 776 1 085 371 21 207 500 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 25 346 25 346 25 346 0 25 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 346 23 346 23 346 0 23 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 700 4 700 4 700 0 4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 700 6 700 6 700 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 289 200 6 252 200 4 480 759 2 719 642 1 761 117 181 980 1 589 461 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 0 0 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 300 9 300 9 300 2 800 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 283 500 6 246 500 4 490 059 2 722 442 1 767 617 181 980 1 574 461 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 61 200 61 200 61 200 0 61 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 700 67 700 67 700 0 67 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 61 000 61 000 61 000 0 61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 500 67 500 67 500 0 67 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 396 881 396 881 16 881 1 000 15 881 0 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 394 881 394 881 16 881 1 000 15 881 0 378 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 380 000 380 000 0 0 0 0 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 378 000 378 000 0 0 0 0 378 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 674 000 674 000 3 000 0 3 000 0 671 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 0 0 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 661 000 661 000 3 000 0 3 000 0 658 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 671 000 671 000 0 0 0 0 671 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 0 0 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 658 000 658 000 0 0 0 0 658 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 947 074 2 910 074 2 907 014 2 521 158 385 856 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 949 874 2 912 874 2 909 814 2 523 958 385 856 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 917 719 1 917 719 1 917 719 1 917 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 340 2 340 2 340 2 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 920 059 1 920 059 1 920 059 1 920 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 352 904 352 904 352 904 352 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 403 403 403 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 353 307 353 307 353 307 353 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 47 791 47 791 47 791 47 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 57 57 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 848 47 848 47 848 47 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 36 560 933 36 560 933 1 971 176 1 299 024 672 152 0 34 589 757 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -258 081 -258 081 -8 791 -5 318 -3 473 0 -249 290 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 837 400 837 2 157 0 2 157 0 398 680 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 703 689 36 703 689 1 964 542 1 293 706 670 836 0 34 739 147 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 25 117 500 25 117 500 111 293 62 022 49 271 0 25 006 207 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -81 -81 -81 -81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 081 400 081 1 401 0 1 401 0 398 680 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 517 500 25 517 500 112 613 61 941 50 672 0 25 404 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 25 006 207 25 006 207 0 0 0 0 25 006 207 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 398 680 398 680 0 0 0 0 398 680 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 404 887 25 404 887 0 0 0 0 25 404 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 401 1 401 1 401 0 1 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 401 13 401 13 401 0 13 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 667 667 667 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -81 -81 -81 -81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 586 586 586 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 10 230 474 10 230 474 1 007 644 926 513 81 131 0 9 222 830 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -257 000 -257 000 -7 710 -5 237 -2 473 0 -249 290 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 973 474 9 973 474 999 934 921 276 78 658 0 8 973 540 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 9 222 330 9 222 330 0 0 0 0 9 222 330 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -249 290 -249 290 0 0 0 0 -249 290 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 973 040 8 973 040 0 0 0 0 8 973 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 17 696 17 696 17 696 17 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 375 -4 375 -4 375 -4 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 321 13 321 13 321 13 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 646 541 646 541 646 541 646 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -754 -754 -754 -754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 645 787 645 787 645 787 645 787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 622 6 622 6 622 6 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -108 -108 -108 -108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 514 6 514 6 514 6 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 996 14 996 14 996 0 14 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 996 -1 996 -1 996 0 -1 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 075 1 075 1 075 0 1 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -477 -477 -477 0 -477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 598 598 598 0 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 126 300 126 300 126 300 0 126 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 300 125 300 125 300 0 125 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 126 000 126 000 126 000 0 126 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 125 000 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 247 586 881 206 116 232 133 668 291 73 991 014 59 677 277 31 990 120 37 338 896 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

zmniejszenie -275 081 -275 081 -10 791 -5 318 -5 473 0 -264 290 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 412 137 412 137 13 457 2 800 10 657 0 398 680 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 723 937 206 253 288 133 670 957 73 988 496 59 682 461 31 990 120 37 473 286 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.025.2022 
                        z dnia 25 lutego 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
- ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 35 332 000,00 142 756,00 35 474 756,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 25 089 000,00 400 000,00 25 489 000,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

25 089 000,00 400 000,00 25 489 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 117 000,00 -257 000,00 9 860 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 117 000,00 -257 000,00 9 860 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 756,00 756,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 756,00 756,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

126 000,00 -1 000,00 125 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

126 000,00 -1 000,00 125 000,00 

Razem: 35 633 874,00 142 756,00 35 776 630,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 35 332 000,00 142 756,00 35 474 756,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 25 089 000,00 400 000,00 25 489 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 006 207,00 398 680,00 25 404 887,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 000,00 1 401,00 13 401,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 667,00 -81,00 586,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 117 000,00 -257 000,00 9 860 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 222 330,00 -249 290,00 8 973 040,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 228,00 -4 375,00 8 853,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 483,00 -754,00 635 729,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 191,00 -108,00 5 083,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 996,00 -1 996,00 8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 075,00 -477,00 598,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 756,00 756,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 756,00 756,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

126 000,00 -1 000,00 125 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 126 000,00 -1 000,00 125 000,00 

Razem: 35 633 874,00 142 756,00 35 776 630,00 

 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.025.2022 
                        z dnia 25 lutego 2022 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 147 833,00 -5 700,00 1 142 133,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

59 500,00 6 500,00 66 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59 500,00 6 500,00 66 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 661 000,00 -13 000,00 648 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

661 000,00 -13 000,00 648 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 229 500,00 2 800,00 232 300,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

229 500,00 2 800,00 232 300,00 

Razem: 1 147 833,00 -5 700,00 1 142 133,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 147 833,00 -5 700,00 1 142 133,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

59 500,00 6 500,00 66 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 500,00 6 500,00 66 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 661 000,00 -13 000,00 648 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 661 000,00 -13 000,00 648 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 229 500,00 2 800,00 232 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 275,00 2 340,00 171 615,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 193,00 403,00 32 596,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 581,00 57,00 4 638,00 

Razem: 1 147 833,00 -5 700,00 1 142 133,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.025.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 25 lutego 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 

855 „Rodzina” wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
1/2022UB oraz nr 18. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają 

z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność, 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 

855 „Rodzina” wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
1/2022UB oraz nr 18. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 218.714.566,00 zł, wydatki 
wyniosą 247.723.937,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.025.2022 
Data dokumentu 2022-02-25 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-451471456 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-02-25 11:05:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4172047-C0AF-4759-A7F2-35BDF0483128. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-02-25T11:22:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




